
石川県ウオーキング協会創立20周年記念事業（特別例会）

金沢～東京参勤ウオーク17日目
2021年10月26日（火）

軽井沢駅→碓氷峠→坂本宿→西松井田駅 22㎞
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距離 区間 時間 場所 内容 備考

0 0 8：45～9：00 軽井沢駅 スタート 記念撮影

1.6 1.6 9：20～9：25 旧軽銀座入口 列詰め

2.4 0.8 9：35～9：45 二手橋 トイレ休憩 （バス組と解散）

5.4 3.0 10：45～11：25 旧中山道碓氷峠 昼食 トイレあり

12.2 6.8 13：05～13：15 旧道登山口（国道出合） 列詰め

12.7 0.5 13：25～13：35 峠の湯 トイレ休憩

15.2 2.5 14：05～14：15 碓氷関所跡 見学 トイレあり

15.7 0.5 14：25～14：35 横川駅 トイレ休憩 （バス組と合流）

21.4 5.7 15：50 西松井田駅 ゴール トイレあり

金沢～東京　参勤ウオーク17日目　2021.10.26

西松井田駅発　16：05、16：36　→　高崎駅着　16：32、17：02


